
D. Opolskaitės knygos „Ir vienąkart, 
Riči“ apibendrinimo pamoka

Organizatorius

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija

2022-02-10



Tiriamoji respublikinė konferencija

dėl D. Opolskaitės knygos 

„Ir vienąkart, Riči“ 

įtraukimo į 8 klasės 

privalomosios 

literatūros 

sąrašą



• Uždavinys. Dirbdami grupėse ir pagal nurodytus 
aspektus atlikę užduotis, pristatysite sukurtus 
darbus bei paskelbsite nutarimą dėl knygos 
įtraukimo į privalomosios literatūros sąrašą.



Tyrinėjimo aspektai

• Siužetas

• Vertybės

• Meninė kalba

• Aktualumas ir šiuolaikiškumas

• Kiekvieną aspektą įvertinsite balais nuo 0 iki 
5 pamokos pabaigoje.



Darbo planas

• Prisijungimas. 

• Paskirstymas į grupes. 

• Pamokos temos ir uždavinio skelbimas. 

• Susitarimas dėl eigos.

• Darbas grupėse. 

• Darbų siuntimas į susitikimo pokalbių skiltį.

• Darbų pristatymas. 

• Nutarimų paskelbimas. 

• Refleksija



1 grupė
Kūrinio siužetas



https://learningapps.org/watch?v=p5933jazn22



2 grupė
Meninė kalba



3 grupė
Aktualumas ir šiuolaikiškumas





4 grupė
Vertybės





5 grupė
Žodžių rašyba





6 grupė
Motyvacinis plakatas








